
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a harmadik országbeli állampolgárok részére kiállított, magyarországi beutazás céljából 

elismert okmányok meghatározásáról szóló 328/2007. (XII. 11.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A módosítás célja, hogy a Japán által kiállított sürgősségi útlevél teljeskörűen elismerésre 

kerüljön. 

[2] A Kormány a harmadik országbeli állampolgárok beutazására és tartózkodására vonatkozó 

általános szabályokról szóló 2023. évi XC. törvény 283. § (1) bekezdés 4. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A harmadik országbeli állampolgárok részére kiállított, magyarországi beutazás céljából elismert 

okmányok meghatározásáról szóló 328/2007. (XII. 11.) Korm. rendelet 2. melléklete az 1. melléklet 

szerint módosul. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

 miniszterelnök 

 

  



 

 

 

1. melléklet a …/2025. (… . … .) Korm. rendelethez 

 

1. A harmadik országbeli állampolgárok részére kiállított, magyarországi beutazás céljából elismert 

okmányok meghatározásáról szóló 328/2007. (XII. 11.) Korm. rendelet 2. melléklete a következő 21. 

ponttal egészül ki: 

 

„21. Japán – sürgősségi útlevél (Emergency Passport)” 

 

 

 


